
 

1 
 

Zásady zpracování cookies 
 
 
Pasante s.r.o., se sídlem Praha 1, Hybernská 1007/20, PSČ 11000, IČO: 267 26 840, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89879, bere 
ochranu osobních údajů údaje vážně, proto se, prosím, seznamte s informací, jakým 
způsobem naše společnost zpracovává cookies na svých webových stránkách.  
 
Co jsou cookies?  
Cookies jsou krátké textové soubory, které vytváří webový server a ukládá je do počítače. 
Počítač je pak identifikován, když se na server vrátí. Obvykle se do cookies nahrávají 
uživatelské předvolby (například jazyk zvolený na stránce) nebo nějaký stav věci (jestli jste 
přihlášení, jaké zboží máte v košíku, atp.).  
 
Jaké cookies používáme my? 
Cookies používáme i my, aby naše webové stránky byly uživatelsky přívětivé a abychom vás 
lépe poznali a věděli, co se vám líbí. K tomu mnohdy používáme cookies třetích stran. Tím vám 
můžeme nabídnout přesně to, co potřebujete a nebudeme vás oslovovat pro vás 
nezajímavými nabídkami. Některé cookies mohou sbírat osobní údaje.  
 
Pro jaké účely sbíráme cookies?  
 
Pro účel fungování webových stránek. Takové technické cookies jsou nezbytné, aby stránky 
fungovali tak, jak mají a jejich ukládání k vám do zařízení je naším oprávněným zájmem.  
 
Vznést námitku můžete nastavením prohlížeče, jak je níže popsáno. V případě vznesení 

námitky nemůžeme zaručit, že webové stránky budou fungovat správně.  
 

Souhlas se zpracováním cookies můžete kdykoliv odvolat nebo znovu udělit nastavením 
prohlížeče, jak je popsáno níže.  
 
 
Jaké cookies používáme? 
 
Název/Vydavatel cookie použité na stránce Doba exspirace Typ cookie 

ASP.NET_SessionId Konec relace 
Z bezpečnostních důvodů zachovává ID 
relace uživatele 

CMSCsrfCookie Konec relace 

Ukládá bezpečnostní token, který systém 
používá k ověření všech dat formulářů 
odeslaných prostřednictvím požadavků 
POST. 
Chrání před útokem CSRF 

CMSPreferredCulture 1 rok Ukládá obsah preferovaný návštěvníkem 

CMSPreferredUICulture 1 rok 
Ukládá uživatelské rozhraní preferované 
uživatelem 

 
 



 

2 
 

Kdo cookies vidí? 
 
Cookies nejsou předávány žádné třetí straně.  
 
Kontakt na pověřeného pracovníka 
 
Chcete-li získat podrobnější informace o tom, jakým způsobem zpracováváme Vaše osobní 
údaje nebo uplatnit svá práva, obraťte se na našeho pověřeného pracovníka: 
  
Ing. Milan Eyeberger 
eyeberger@pasante.cz  
 
Jak uplatnit právo na výmaz a právo vznést námitku nastavením prohlížeče? 
Omezení cookies může vést ke snížení kvality fungování webových stránek.  
 
Změna nastavení cookies v prohlížeči Internet Explorer  
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/278835/how-to-delete-cookie-files-in-internet-
explorer ] 
Změna nastavení cookies v prohlížeči Firefox  
https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies  ] 
Změna nastavení cookies v prohlížeči Chrome 
https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=cs ] 
Změna nastavení cookies v prohlížeči Safari 
https://support.apple.com/kb/ph21411?locale=cs_CZ ] 
Změna nastavení cookies v prohlížeči Edge  
https://napoveda.seznam.cz/cz/email/microsoft-edge/smazani-docasnych-souboru-cookies-
edge/ ] 
Změna nastavení cookies v prohlížeči Opera   
http://help.opera.com/Windows/9.64/cs/cookies.html ] 
 
 
 


